АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕПИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2025

                                      № 21

ст-ца Чепигинская

Об объявлении в Чепигинском сельском поселении

 Брюховецкого района 29 апреля 2025 года
 нерабочим (праздничным) днем
В соответствии с законом Краснодарского края от 2 июня 2023 года № 4909-КЗ  «Об объявлении в Краснодарском крае Дня поминовения усопших (Радоницы) нерабочим (праздничным) днем», постановлением администрации муниципального образования Брюховецкий район от 4 апреля 2025 года № 423 «Об объявлении в муниципальном образовании Брюховецкий район 29 апреля 2025 года нерабочим (праздничным) днем», п о с т а н о в л я ю:
1.Установить в администрации Чепигинского сельского поселения нерабочий (праздничный) день 29 апреля 2025 года.
2. Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений, предприятий, работодателям, находящимся и (или) использующим труд работников на территории Чепигинского сельского поселения, в соответствии с действующим законодательством установить 29 апреля 2025 года нерабочим (праздничным) днем.

2. В день поминовения усопших 29 апреля 2025 года:
1) провести поминальные мероприятия во всех населенных пунктах Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района;
2) рекомендовать участковым уполномоченным отдела внутренних дел Брюховецкого района (по согласованию) и атаману Чепигинского казачьего общества (Радченко) принять активное участие и надлежащие меры по обеспечению правопорядка, защите всех форм собственности и личной безопасности граждан.
3. Начальнику общего отдела администрации М.П.Билько обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в разделе Чепигинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль выполнения данного постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Чепигинского сельского

поселения Брюховецкого района

              Н.Н.Шинкаренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от _________________ № __________

«Об объявлении в муниципальном образовании Чепигинское сельское поселение Брюховецкого района 29 апреля 2025 года нерабочим (праздничным) днем»
Проект внесен:
Главой Чепигинского сельского

поселения
Брюховецкого района

    Н.Н. Шинкаренко
Составитель проекта:

Начальник общего отдела

администрации Чепигинского сельского

поселения Брюховецкого района

                М.П.Билько
Согласовано:
Разослать:

1. Организации сельского поселения
- 5 экз.